
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVI/200/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie na terenie Gminy Wojnicz działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych powinien posiadać:  

1) tytuł prawny do dysponowania środkami technicznymi, w szczególności sprzętu samochodowego 

(własność, najem, użyczenie, leasing itp.),  

2) w przypadku ubiegania się o zezwolenie na zbieranie i transport nieczystości ciekłych, przedsiębiorca 

powinien dysponować dopuszczonym do ruchu drogowego specjalistycznym samochodem asenizacyjnym 

lub innym pojazdem samochodowym wyposażonym w zbiornik na nieczystości wraz ze sprzętem do 

wypompowywania nieczystości spełniającym wymagania dla pojazdów asenizacyjnych.  

§ 2. Celem wykazania spełnienia wymogów, o których mowa w § 1 do wniosku należy dołączyć:  

1) potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dowodów rejestracyjnych pojazdów przeznaczonych do 

działalności będącej przedmiotem wniosku oraz dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania 

środkami transportu, w przypadku jeżeli na dowodach rejestracyjnych wykazano inny podmiot,  

2) oświadczenie o spełnianiu przez sprzęt przewidziany do działalności objętej wnioskiem wymagań 

technicznych dotyczących pojazdów asenizacyjnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7060


		2012-12-11T12:47:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




